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همزمان با دهه فجر
مشعل گاز در سه روستای مرزن‌آباد 

چالوس شعله‌ور شد
پروژه  فجر،  مبارک  دهه  ایام‌الله  با  همزمان 
و  للـه‌جار  سنگ‌جار،  روستای  سه  به  گازرسانی 
به  چالوس  شهرستان  مرزن‌آباد  شهر  در  لیکر 
پس  روستایی  خانوار   ۱۵۰ تا  رسید  بهره‌برداری 
از سال‌ها انتظار، از نعمت گاز طبیعی برخوردار 
شوند؛ اقدامی که نماد عزم دولت و صنعت گاز 
برای تحقق عدالت خدماتی در مناطق کوهستانی 

و صعب‌العبور است.
استان  گاز  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
مازندران، هژبر جوادی، مدیرعامل این شرکت، 
روستاهای  به  گازرسانی  پروژه  افتتاح  آیین  در 
فجر  دهه  تبریک  با  لیکر  و  لله‌جار  سنگ‌جار، 
استاندار  حمایت‌های  از  اسلامی،  انقلاب 
اسلامی  شورای  مجلس  نمایندگان  مازندران، 
پیشبرد  در  شهرستانی  و  استانی  مسئولان  و 
طرح‌های گازرسانی قدردانی کرد. وی با اشاره به 
اظهار  مازندران  استان  در  گاز  شبکه  گستردگی 
هزار   ۷۵۰ و  یک‌میلیون  از  بیش  امروز  کرد: 
مشترک از خدمات گاز طبیعی در استان بهره‌مند 
هستند و از مجموع ۶۲ شهر مازندران، تنها شهر 
بلده باقی مانده که طبق برنامه‌ریزی انجام‌شده، 
سال آینده گازدار خواهد شد. همچنین بیش از 
در سبد  مهمی  نقش  فعال،   CNG جایگاه   ۲۰۰

انرژی استان ایفا می‌کنند.
اینکه  بیان  با  مازندران  گاز  شرکت  مدیرعامل 
با  کوهستانی  مناطق  در  گازرسانی  پروژه‌های 
دشواری‌های فنی و طبیعی همراه است، افزود: 
اجرای خط لوله ۱۶ اینچ از ونوش تا کدیرسر به 
انتقال  مگاپروژه  یک  به‌عنوان  کیلومتر،   ۶ طول 
گاز، با پیشرفت بیش از ۷۰ درصد در حال انجام 
است و نقش کلیدی در گازرسانی به مناطق بلده 

و کجور خواهد داشت.

ارسال بیش از 24 میلیون لیتر 
سوخت به نیروگاه شیروان از انبار 
نفت گنبد کاووس در منطقه گلستان

گرگان-فیروزه یعقوبی-مدیر شرکت ملی پخش 
ارسال  از  گلستان  منطقه  نفتی  فرآورده‌های 
24میلیون و 470 هزار لیتر نفتگاز در 10 ماهه 
ابتدایی سال جاری از تاسیسات و عملیات انبار 
نفت گنبد کاووس به نیروگاه شیروان در استان 

خراسان شمالی خبر داد.
سید محمد حسینی با اعلام این خبر افزود: با 
توجه به اهمیت فعالیت نیروگاه‌ها جهت تولید 
برق مورد نیاز کشور، تامین به موقع سوخت آنها 
از اولویت‌های مهم شرکت ملی پخش به شمار 
می آید که برهمین اساس از ابتدای سال جاری 
تا پایان دی ماه میزان 24 میلیون و 470 هزار لیتر 
سوخت از انبار نفت شهرستان گنبدکاووس در 
منطقه گلستان به نیروگاه شیروان ارسال شده 

است.
نفتی  فرآورده‌های  پخش  ملی  شرکت  مدیر 
خواست  عزیز  هموطنان  از  گلستان  منطقه 
باتوجه به سرمای هوا و افزایش میزان مصرف 
با  طبیعی،  گاز  بخصوص  نفتی  فرآورده‌های 
رعایت الگوی مصرف به صرفه جویی و مدیریت 

مصرف انرژی کمک نمایند.

سال 1404، تاکنون سالی سخت و صعب برای ایرانیان بوده که 
همچنان تا پایان آن، کمتر از 40 روز دیگر نیز مانده است. تا امروز 
شرح اوضاع و احوال ما چنین است که »ما را به سخت‌جانی خود این 
گمان نبود« و اکنون نیز که سایه جنگ بر سر ایران گسترده شده، 

چاره‌ای نیست جز آنکه »ستاره بشمریم تا که شب چه زاید باز«.
به گزارش اکو، وقوع جنگ 12 روزه در خرداد و تیر 1404 و نحوه 
پایان آن تحت عنوان »آتش‌بس«، حاکی از آن بود که هرآن ممکن 
زبانه بگیرد. در گفتار رسمی حکومت،  است شعله آتش مجدداً 
حوادث 18 و 19 دی به عنوان روز سیزدهم جنگ معرفی شده است؛ 
روزهایی که مطابق آمار شهدایی بیش از دوبرابر شهدای جنگ 12 
روزه از خود بر جای گذاشت. بنابراین، پرسش اساسی آن است که 
نحوه سیاست‌گذاری دولت در این مدت، نسبتی با این وضعیت 

جنگی داشته است؟
ناهمخوانی تقویم‌ها: وقتی ساعت اقتصاد با ساعت جنگ تنظیم 

نیست
به سند  نگاهی  است.  متأسفانه »خیر«  پرسش،  این  به  پاسخ 
بودجه، بخشنامه‌های بانک مرکزی و اظهارات مقامات اقتصادی در 
ماه‌های اخیر، تصویر دولتی را ترسیم می‌کند که گویی در سوئیسِ 
دوران صلح به سر می‌برد و دغدغه‌اش »بهینه‌سازی ضرایب جینی« 
و »کارایی تخصیصی منابع« است. در حالی که تقویم نظامی کشور 
روی »روز سیزدهم جنگ« قفل شده و آژیرهای وضعیت قرمز هنوز 
در گوش جامعه زنگ می‌زند، تقویم اقتصادی دولت روی »سالِ 
زمانی  ناهمخوانی  این  است.  شده  تنظیم  ساختاری«  اصلاحات 
)Chronological Dissonance(، ریشه اصلی بحرانی است که 

می‌توان آن را »گیجی استراتژیک« نامید.
دولت با رویکردی که می‌توان آن را »تکنوکراسیِ انتزاعی« نامید، در 
پی اجرای سیاست‌هایی است که در کتاب‌های درسی اقتصاد کلان 
برای شرایط ثبات تجویز می‌شوند: تک‌نرخی کردن ارز، حذف ارز 
ترجیحی کالاها، و انتقال یارانه به انتهای زنجیره مصرف. دولت در 
اجرای چنین تصمیماتی استدلال می‌کند که در پی »مبارزه با فساد« 
و »جلوگیری از ناکارآمدی« دست به چنین اقداماتی زده است. دقیقاً 
همینجاست که تحلیل باید از سطح شعار فراتر رود و به عمق اقتصاد 

سیاسی نفوذ کند.
حق با دولت است؛ اما نه در این سنگر

برای رعایت انصاف علمی، بایستی اذعان کرد که مبانی نظری 
دولت در نفی »اقتصاد دستوری« و »ارز چندنرخی«، علی‌الاصول 
صحیح است. تاریخ اقتصاد ایران و جهان، انبوهی از شواهد را عرضه 
می‌دارد که نشان می‌دهد سرکوب قیمت‌ها و تثبیت دستوری نرخ 
آنکه سفره مردم را رنگین کند، جیب  از  بلندمدت بیش  ارز، در 
گروه‌های ذی‌نفع و رانت‌خواران را پر کرده است. سلاطین شکر، 
لاستیک و نهاده‌های دامی، زاییده همین سیستم چندنرخی بوده‌اند.

بنابراین، اگر در سال 1402 به سر می‌بردیم و نوعی ثبات نسبی یا 
حتی افقی از دستیابی به توافق با غرب در دسترس بود، شاید اقدام 
دولت برای جراحی این غده‌های سرطانی و حرکت به سمت سازوکار 
متغیر  اما  دفاع محسوب می‌شد.  قابل  و  اقدامی شجاعانه  بازار، 
دخیل در معادله امروز، »جنگ« است؛ متغیری که ماهیت تمام 
فرمول‌های اقتصادی را تغییر می‌دهد. دولت در حال پیاده‌سازی یک 

»عقلانیت اقتصادیِ زمان صلح« در بستر یک »بی‌عقلیِ ژئوپلیتیکِ 
زمان جنگ« است.

شکست بازار در نقطه صفر مرزی
چرا اصلاحاتی که در زمان صلح »ضروری« هستند، در زمان جنگ 
در  اولویت‌هاست.  بنیادین  تفاوت  در  پاسخ  »مهلک« می‌شوند؟ 
اقتصاد متعارف، هدف نهایی »کارایی« است؛ یعنی کالا با کمترین 
هزینه به کسی برسد که بیشترین تقاضای مؤثر را دارد. اما در 

اقتصاد جنگ، هدف نهایی »بقا« و »امنیت« است.
شکست  عمده  دلیل  سه  به  بازار  سازوکارِ  جنگی،  شرایط  در 
می‌خورد. نخستین عامل، اختلال در سمت عرضه است. جنگ، 
زنجیره تأمین را تهدید می‌کند. وقتی بنادر، جاده‌ها یا زیرساخت‌های 
انرژی در معرض خطر باشند، افزایش قیمت کالا لزوماً باعث افزایش 
عرضه نمی‌شود؛ چرا که کالایی وجود ندارد که عرضه شود. در این 
شرایط، آزادسازی قیمت‌ها تنها به تورم افسارگسیخته منجر می‌شود، 

نه تعادل بازار.
دومین علت، سفته‌بازی ناشی از نااطمینانی است. در زمان جنگ، 
»انتظارات تورمی« بر اساس منطق اقتصادی شکل نمی‌گیرد، بلکه بر 
اساس »ترس« شکل می‌گیرد. اگر دولت ارز را تک‌نرخی و آزاد کند، 
بازار آن را به عنوان نقطه تعادل نمی‌پذیرد، بلکه آن را کفِ قیمت 

جدید برای جهش بعدی تلقی می‌کند.
سومین عامل، اولویت دسترسی بر قیمت است. برای شهروندی 

که زیر بمباران یا در هراس از حمله بعدی است، مهم نیست که 
قیمت مرغ یا دارو واقعی است یا رانتی؛ مهم این است که آیا اصلاً 
این کالا در قفسه موجود است یا خیر. اصلاحات قیمتی دولت در 

این مقطع، تضمینِ دسترسی را به خطر می‌اندازد.
از کمبود مصنوعی تا قحطی واقعی: تراژدی قفسه‌های خالی

اما ملموس‌ترین و خطرناک‌ترین وجه این سیاست‌گذاری متناقض 
مشاهدات  کرد.  مشاهده  »کالابرگ«  طرح  اجرای  در  می‌توان  را 
میدانی از فروشگاه‌های زنجیره‌ای و میادین تره‌بار تصویری هولناک 
را نشان می‌دهد: قفسه‌های پروتئینی- گوشت و مرغ- که در ساعات 
ابتدایی صبح پر هستند، اما پیش از ظهر توسط صفی از خریدارانِ 
نگران جارو می‌شوند و در ساعات عصر، جز یخچال‌های خالی چیزی 

برای عرضه ندارند.
این پدیده نشان‌دهنده یک »کمبود مصنوعی« است که محصولِ 
طراحیِ غلطِ سیاستِ یارانه‌ای است. وقتی دولت در شرایط جنگی، 
بوروکراتیک  پیچیده  فرآیند  یک  به  را  اساسی  کالای  به  دسترسی 
سیگنال  جامعه  به  ناخودآگاه  می‌زند،  گره  قیمتی  یا  )کالابرگ( 
»کمیابی« می‌دهد. مردم برای جا نماندن از سهمیه یا فرار از گرانیِ 
فردا، بیش از نیاز مصرفی خود خرید می‌کنند؛ یعنی حرکت به سوی 

احتکار خانگی.
»هراسِ  و  مصنوعی«  »کمبود  این  که  است  آن  اصلی  خطر 
توزیعی«، با واقعیت‌های جنگ )اختلال در حمل‌ونقل و تولید( 

ترکیب شود. در آن صورت، ما با یک »قحطی خودساخته« مواجه 
عصرگاهِ  مشکلِ  می‌کند  تصور  سیاست‌گذار  اگر  شد.  خواهیم 
فروشگاه‌ها صرفاً یک مسئله لجستیکی است، سخت در اشتباه 
است. این امر می‌تواند به مقدمه بحران غذایی بدل شود که در 
آن، حتی اگر کالا در انبار باشد، سازوکار توزیع فلج شده و هراس 

عمومی، بازار را می‌بلعد.
مسئله اساسی آن است که دولت فراموش کرده است که در 
گداپروری  ابزارِ  سهمیه‌بندی،  و  کوپن  جنگ«،  »اقتصاد  ادبیات 
نیست؛ بلکه ابزار »تضمین حداقل کالری« برای جلوگیری از شورش 
نان است. با این حال به نظر می‌رسد از قضا، سرکنگبینِ دولت صفرا 
فزوده و دسترسی به کالاهای اساسی را با مشکل مواجه ساخته 
است. در شرایطی که در گفتار رسمی به عنوان »جنگ ترکیبی با 
مؤلفه‌های شناختی« تعریف می‌شود، می‌توان بدون شلیک یک 
گلوله از سوی دشمن، کمبود کالا و مشکلات ناشی از آن، گلوگیر 

اقتصاد ایران شوند.
توهمِ نرمال‌سازی و فقدان اتاق فکر مشترک

به نظر می‌رسد دولت و به طور خاص تیم اقتصادی‌اش، دچار 
نوعی »انکار واقعیت« شده است. شاید تصور بر این است که با 
ادامه دادن روال عادی اصلاحات اقتصادی، می‌توان به جامعه القا 
کرد که »اوضاع تحت کنترل است« و جنگ تأثیری بر برنامه‌های 
توسعه ندارد. این استراتژیِ »نرمال‌سازی«، قمار بزرگی است. اگر 
اصلاحات اقتصادی در این تلاطم شکست بخورد- که با توجه به 
کسری بودجه و تحریم‌ها احتمالش کم نیست- همزمان دو ستون 

اصلی کشور فرو می‌ریزد: ستون اقتصاد و ستون امنیت.
اتاق  و  جنگ  فرماندهی  اتاق  که  می‌دهد  نشان  گسست  این 
فرماندهی اقتصاد، در دو جزیره جداگانه سیر می‌کنند. فرماندهان 
نظامی برای »سناریوی بدبینانه« )تداوم و تشدید جنگ( برنامه‌ریزی 
خوش‌بینانه«  »سناریوی  برای  اقتصادی  فرماندهان  اما  می‌کنند، 
)پایان تنش و بازگشت به بازار( بودجه می‌نویسند. این شکاف، پاشنه 

آشیل ایران در ماه‌های پیش رو خواهد بود.
ضرورت بازگشت به »اقتصاد اقتضایی«

سخن آخر این است که نقد صورت گرفته به رویکرد دولت، دفاع 
از بازگشت به اقتصاد دولتی دهه 1360 یا تقدیس ناکارآمدی نیست. 
نیک پیداست که اقتصاد دستوری، موتور تولید ثروت را خاموش 
بیمار دچار خونریزی شدید  اورژانس، وقتی  اتاق  اما در  می‌کند. 
است، پزشک به فکر »رژیم غذایی سالم برای طول عمر« نیست؛ او 
به فکر »بند آوردن خونریزی« است، حتی اگر لازم باشد از روش‌های 

تهاجمی و موقت استفاده کند.
دولت باید بپذیرد که تا زمانی که سایه جنگ بر سر کشور است 
و تا زمانی که تکلیفِ پرونده‌های امنیتی در میدان روشن نشده، 
نمی‌تواند نسخه »جراحی ساختاری« بپیچد. اصلاحات اقتصادیِ 
بازارمحور، نیاز به »ثبات«، »سرمایه اجتماعی« و »افق روشن« دارد؛ 
سه عنصری که در دود و آتشِ خرداد، تیر و دی ۱۴۰۴ گم شده‌اند. 
ادامه دادن این مسیر، یعنی تلاش برای تعمیر موتور کشتی در 
میانه‌ی طوفان و زیر آتش توپخانه دشمن؛ اقدامی که شاید روی 
کاغذِ مهندسان »صحیح« باشد، اما در منطق ناخدا، عینِ خودکشی 

است.

چرا تیم اقتصادی دولت آرایش جنگی ندارد؟

اقتصاد در وضعیت هشدار
تردیدی در این نیست که اقتصاد دستوری با نظام نرخ‌گذاری چندگانه هدفی جز انحراف منابع و انتفاع گروه‌های ذی‌نفع ندارد، 
اما پرسش اساسی آن است که اجرای این تصمیمات صحیح در شرایط جنگی مقدور خواهد بود؟ یا آنکه بایستی برای گذار از 

این شرایط، آرایش و سیاست‌های مقتضای روز را در پیش گرفت؟

چرا اصلاحاتی 
که در زمان 

صلح »ضروری« 
هستند، در 
زمان جنگ 

»مهلک« 
می‌شوند؟ 
پاسخ در 

تفاوت بنیادین 
اولویت‌هاست

گرگان-فیروزه یعقوبی-دکتر عباس علی آبادی وزیر نیرو جمهوری اسلامی ایران 
به همراه علی اصغر طهماسبی استاندار گلستان با حضرت آیت الله سیدکاظم 
#نورمفیدی نماینده مقام معظم رهبری در استان گلستان و امام جمعه گرگان 
عصر امروز جمعه ۱۷ بهمن ماه ۱۴۰۴ دیدار و گفتگو نمود.در دیدار وزیر نیرو 
با نماینده ولی‌فقیه در استان گلستان تأکید شد:هشدار نماینده ولی‌فقیه درباره 
بحران آب و فرونشست زمین در گلستان-آیت‌الله نورمفیدی، نماینده ولی‌فقیه 
در استان گلستان و امام جمعه گرگان، در دیدار وزیر نیرو با ایشان، در ابتدا با 
تجلیل از دستاوردهای انقلاب اسلامی اظهار داشت:»بزرگ‌ترین دستاورد انقلاب 
که کمتر مورد توجه قرار گرفته، رهایی کشور از سلطه‌ی قرون‌طولانی بیگانگان بود. 
امام خمینی)ره( با توکل بر خدا و تحمل رنج‌ها و تبعیدها، ملت را از گذشته‌ی سیاه 
استعمار نجات داد و این نعمتی است که تا قیامت باید شکرگزار آن باشیم.«ایشان 
سپس با اشاره به اهمیت اتکال به خدا در مدیریت امروز نظام گفت: »مسئولیت 

در شرایط کنونی دشوار است، اما همان روحیه‌ای که باعث نشد با آمدن یک ناو 
جنگی بلرزیم، امروز نیز می‌تواند با اراده و عزم راسخ مقام معظم رهبری پشتوانه‌ی 
حل مشکلات باشد.«نماینده ولی‌فقیه در گلستان در ادامه با هشدار نسبت به 
وضعیت آب استان تأکید کرد:»مسئله آب در گلستان در معرض خطر جدی قرار 
دارد. بهره‌برداری بی‌رویه، زنگ خطری است که در برخی مناطق به فرونشست 
زمین انجامیده است.«وی با اشاره به وضعیت کشاورزی استان افزود:»کشاورزی 
ما توسعه نیافته است؛ مثلاً کشت پنبه به دلیل مشکلات اقتصادی تقریباً تعطیل 
شده که نیازمند تدبیر است.«آیت‌الله نورمفیدی با بیان اینکه بارش‌های اخیر 
بی‌رویه  داد:»برداشت  هشدار  نیست،  کافی  است،  خداوندی  نعمت  هرچند 
ادامه دارد و شهرهایی مانند گرگان در تنش آبی هستند که چاره‌اندیشی فوری 
می‌طلبد.«در پایان بر لزوم تخصیص بودجه‌ و همکاری همه‌جانبه‌ی دستگاه‌ها 

برای حل معضل آب در استان تأکید شد.

ونشست زمین؛ نیازمند تصمیم فوری ملیآیت‌الله نورمفیدی در دیدار وزیر نیرو:  گلستان در آستانه بحران آب و فر

نفت و گاز مارون در صیانت از محیط زیست پیشگام است
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون اعلام کرد که با انجام اقدامات اصلاحی و 
بهره گیری از ظرفیت تجهیزات یدکی در مجتمع صنعتی شماره 1 این شرکت، روزانه 18 میلیون 
فوت مکعب گاز جمع آوری و سالانه 100 میلیون دلار سود و صرفه اقتصادی محقق خواهد شد.
قباد ناصری با بیان اینکه انجام اقدام مشابه در مجتمع صنعتی شماره 6 و تمرکز بر طرح 
های کلان جمع آوری گازهای مشعل این شرکت را به یکی از پیشتازان صیانت از زیست 
بوم پیرامونی در صنعت نفت مطرح کرده است، گفت: مشعل  مجتمع های صنعتی مذکور 

خاموش و صرفا در حد ایمن نگه داشتن فرآیند تولید در حد پایلوت می سوزند.
وی به استحصال حدود 130 هزار بشکه نفت خام با استفاده از دستگاه های فرآورش سیار 

نفت )MOT( و تفکیک گر سیار نفت )MOS( از ابتدای سال جاری تاکنون اشاره کرد و افزود: 
یکی از اهداف مهم شرکت پیشگیری از سوزاندن نفت در گودال های سوزا میباشد و اقداماتی 
همچون نصب تله نفت در مسیرهای تخلیه ایمنی و جمع آوری ایمن نفت هدایت شده به آنها 

را می توان از اهم مواردی برشمرد که دستیابی به این هدف را تسهیل کرده اند.
ناصری تاکید کرد که عملکرد سیستم تخلیه و جمع آوری نفت یا هر سیال دیگری کاملا 
کارآمد است و همچنان که عموم همجواران و مراجع ذینفع می دانند، سوزاندن اضطراری 
سیال در شرایط عملیاتی ویژه برای محافظت از جان افراد نیز به ندرت و تنها برای لحظاتی 

انجام می شود.

 

نوبت دوم آگهي مناقصه عمومي يك مرحله‌اي

اداره كل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان كهگيلويه وبويراحمد - اداره پيمان و رسيدگي نوبت اول :1404/11/20 نوبت دوم :1404/11/21

اداره كل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان كهگيلويه و بويراحمد در نظر دارد عمليات اجرايي پروژه هاي ذيل را بر اساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات و 
جزئيات مندرج در اسناد مناقصه از طريق مناقصه عمومي به پيمانكار واجد صلاحيت واگذار نمايد. لذا از كليه شركتهاي واجد صلاحيت دعوت مي گردد در مناقصات ذيل شركت 

نمايند. به پيشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پيشنهادهايي كه بعد از موعد مقرر واصل شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.

دستگاه مناقصه گزار و نشاني: اداره كل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان کهگيلويه و بويراحمد- ياسوج -  ميدان حمل ونقل 
 setadiran.ir وسامانه تدارکات الکترونیکی دولت /http://iets.mporg.ir :1- اطلاع رسانی از طریق سايت الكترونيكي مناقصات

2- زمان و محل دريافت اســناد مناقصه و آگاهی از سایر شرایط : از تاريخ 1404/11/19 لغايت پایان وقت مقرر در سامانه ستاد 1404/11/21 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
setadiran.ir قابل دريافت می باشد.

3- مناقصه گران مي بايســت پاكت الف خود را تا پایان وقت مقرر در سامانه ســتاد از تاريخ 1404/11/23 لغايت 1404/12/04 به آقای خضوعی  اداره پیمان و رسیدگی اداره كل 
راهداری و حمل ونقل جاده ای  واقع در یاسوج - میدان حمل ونقل تحويل و رسيد دريافت دارند. همچنین پاکات الف و ب و ج باید در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در مهلت 

مقرر بارگذاری شوند.
4- جلسه كميسيون بازگشايي مناقصه مورخ 1404/12/05 راس ساعت  9صبح تشكيل مي گردد. از كليه مناقصه گران و يا نماينده رسمي آنها  جهت شركت در جلسه بازگشايي 

پاكات پيشنهاد قيمت دعوت به عمل مي آيد.
5- تنها پیمانکارانی میتوانند در مناقصات فوق شرکت نمایند که رتبه و صلاحیت آنان در سامانه اینترنتی www.sajar.mporg.ir دارای اعتبار باشد و پاکات خود را در سامانه 

ستاد ایران بارگذاری کرده باشند.
6- لازم است ضمانت نامه شركت در مناقصه، پاكت الف  در لفاف مناسب لاك و مهر شده به بایگانی فنی اداره پیمان و رسیدگی تحویل نمایند. 

7- مدت اعتبار پيشنهادات از آخرين مهلت تسليم پيشنهادات به مدت 3 ماه مي باشد و قابل تمديد تا سه ماه ديگر مي باشد.
8- ساير شرايط در اسناد مناقصه به اطلاع پيمانكاران خواهد رسيد.

شناسه چاپ:
2121273

مبلغ تضمين شركت در برآورد اوليه  )ريال(محل اجراشرح پروژهرديف
فرآیند ارجاع کار )ريال(

صلاحيت مورد 
نیاز

4 راه و بالاتر۱,۲۶۹,۲۸۲,۹۷۹,۳۴۸۴۲,۴۹۰,۰۰۰,۰۰۰لندهاحداث اتصال راه فرعی لنده-تراب)قطعه3( یکلومتر 0+000 الی 2+500 به راه اصلی پاتاوه دهدشت1

4 راه و بالاتر۱,۴۳۶,۴۹۷,۲۵۳,۵۸۶۴۵,۸۳۰,۰۰۰,۰۰۰باشتبهسازی بریم، ده بزرگ، اشکفت شاه- هزیم میانه و آنتنی های باشت و مورتی2

5 راه و بالاتر۶۱۷,۶۹۸,۹۱۷,۰۷۷۲۹,۴۶۰,۰۰۰,۰۰۰گچسارانبهسازی و آسفالت راه روستایی پشکان به شاهزاده محمد و بهسازی و آسفالت محور خربل- سراب ننیز3

5 راه و بالاتر۲۳۷,۷۰۱,۹۳۱,۲۳۹۱۱,۸۹۰,۰۰۰,۰۰۰سطح استانتهیه و نصب حفاظ میانی مفصلی 6 متری در نقاط مستعد تصادف4

شرایط پیوست۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰سطح استانخرید تجهیزات شبکه5

5 نیرو و بالاتر۴۹,۷۷۸,۶۸۴,۸۶۶۲,۴۹۰,۰۰۰,۰۰۰بویراحمدروشنایی نقطه ای سه راه زندان- کمربندی- نیروگاه های برق- شهرک صنعتی- مختار- چنارستان- گنجه ای6

ــدادي از   ــع تع ــاره مناف ــذاري اج ــه واگ ــبت ب ــر دارد نس ــاهرود درنظ ــهرداري ش ش
ــا  ــي ب ــده عموم ــد مزاي ــده و تجدي ــق مزاي ــود از طري ــه خ ــق ب ــاي متعل ــازه ه مغ
ــامانه  ــري از س ــره  گي ــا به ــده، ب ــد مزاي ــده و تجدي ــدرج در اســناد مزاي ــات من جزئي
www.setadiran.ir  بــه  تــداركات الكترونيكــي دولــت )ســتاد( بــه آدرس  

ــد. ــدام  نماي ــي اق ــورت الكترونيك ص
1- متقاضيــان جهــت اخــذ هرگونــه اطاعــات بيشــتر در خصوص امــاك مزايــده، تجديد 
ــل در ســاعات اداري  ــام تعطي ــه جــز اي ــوع مشــاغل مجــاز و ... همــه روزه ب ــده و ن مزاي
بــه واحــد درآمــد شــهرداري مراجعــه يــا بــا تلفــن 31555420-023 و 09193746307 
023-31555301 تلفــن  بــا  مالــي  مــوارد  بــراي  و  تمــاس  آرامســتان(  )واحــد 
ــاس  ــن 31555128-023 تم ــا تلف ــي ب ــوارد حقوق ــراي م ــي و ب ــد و مال ــوزه درآم  ح

ــد.  ــل نماين حاص
2- خاصــه آگهــي مزايــده و تجديــد مزايــده در ســايت شــهرداري بــه آدرس 
shahrood.ir جهــت متقاضيــان قابــل مشــاهده و بهــره بــرداري مــي باشــد. همچنيــن 
ــه آدرس              ــتاد ب ــامانه س ــوارد آن در س ــاير م ــي و س ــن آگه ــه اي ــوط ب ــات مرب اطاع

www.setadiran.ir   در دســترس و بهــره بــرداري مــي باشــد.
3- متقاضيــان جهــت اطــاع از مهلــت دانلــود و مهلــت ارائــه پيشــنهاد و ... بــه ســامانه 

تــداركات الكترونيــك دولــت )ســتاد( مراجعــه نماينــد.  
چاپ نوبت اول :   14 /11 /1404
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آگهي مزايده و آگهي مزايده و 
تجديد مزايده عمومي تجديد مزايده عمومي 

نوبت دوم

شــركت ســهامي آب منطقــه اي هرمــزگان درنظــر دارد» عملیــات 
ــه  ــازاد رودخان ــح م ــرداری از مصال ــره ب ــازی و به ــواره س ــی، دی لایروب
ــه  ــرآورد هزین ــا ب ــتان بندرعباس« ب ــوم( شهرس ــدوده س ــو )مح خورگ
ــرای  ــر اج ــازاد ب ــه م ــده )وج ــه مزای ــال و پای 105.000.000.000ری
طــرح ســاماندهی( بــه مبلــغ 1.808.408.070 ریــال را از طریــق مزایده 
عمومــی بــه ســرمایه گــذار واجــد صلاحیــت پیمانــکاری پایــه 5 رشــته 
آب واگــذار نمایــد. مبلــغ ســپرده شــركت در مزایــده 2.100.000.000 
ریــال از نــوع ضمانتنامــه بانکــی یــا واریــز وجــه، مهلــت تهیــه اســناد از 
ــن آگهــی  ــخ درج ای ــران )www.setadiran.ir( تاری ســامانه ســتاد ای
و حداكثــر تــا مــورخ 1404/11/26، مهلــت بارگــذاری پیشــنهاد قیمــت 
تــا ســاعت 08:00 مــورخ 1404/12/10، زمــان بازگشــایی مزایــده 
ســاعت 08:15 مــورخ 1404/12/10 مــی باشــد. در ضمــن هزینــه 

ــده مــی باشــد.  ــده مزای ــه عهــده برن آگهــی روزنامــه ب
شناسه: 2119302

روابــط عمـومــي شركت سهامي آب منطقه اي هرمزگان
7158

آگهي فراخوان مزایده آگهي فراخوان مزایده 
)نوبت اول()نوبت اول(

مناقصه‌گزار: شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران
ــه  ــرارداد بیم ــاد ق ــت انعق ــر جه ــرکت بیمه گ ــاب ش ــه: انتخ ــوع‌مناقص موض
پیمانــی، حجمــی، شــرکتی،  کارکنــان  قبــال  در  کارفرمــا  مدنــی  مســئولیت 

پیمانــکاران، اشــخاص ثالــث و مدیریــت اعمــال بــار
ــد از  ــان می توانن ــه:‌داوطلب ــناد‌مناقص ــت‌اس ــوه‌دریاف ــد‌و‌نح ــت‌خری مهل
روز سه شــنبه مــورخ  1404/11/21 لغایــت روز دوشــنبه مــورخ  1404/11/27 
ــه آدرس            ــت ب ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــه س ــناد ب ــت اس ــور دریاف ــه منظ ب

www.setadiran.ir مراجعــه نماینــد.
مبلــغ‌خریــد‌اســناد‌مناقصــه:‌مبلــغ 3/500/000 ریــال بابــت خریــد 
ــماره  ــپهر )ش ــاب س ــه حس ــوق ب ــد ف ــده در بن ــن ش ــان تعیی ــدت زم ــناد در م اس

2008 کــد  صــادرات  بانــک   )0101853765005
مبلــغ‌ بــه‌ کار(‌ ارجــاع‌ )فراینــد‌ مناقصــه‌ در‌ شــرکت‌ تضمیــن‌

می‌باشــد: زیــر‌ شــرح‌ بــه‌ ریــال‌ ‌3/925/000/000
ضمانت نامه بانکی حداقل با اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر

اصــل فیــش واریــز وجــه بــه حســاب جــام بــه شــماره 16720405/50 بانــک ملــت 
شــعبه مرکــزی چالــوس

ــرای فعالیــت و  ــر دارای مجــوز لازم ب ــه صــادره توســط موسســات بیمه گ ضمانت نام
صــدور ضمانت نامــه از ســوی بیمــه مرکــزی ایــران

ــات قطعــی  ــه صــورت ســند حســابداری از محــل مطالب ــات ب کســر از محــل مطالب
تاییــد شــده از ســوی امــور مالــی

تضمین شده بانکی )چک شخصی مورد قبول نمی باشد(
تاریخ‌بارگذاری‌پاکات‌مناقصه:‌روز شنبه )ساعت 08:00( مورخ 1404/12/09

ــاکات‌مناقصــه:‌زمــان بازگشــایی ســاعت 09:00 روز شــنبه  تاریــخ‌گشــایش‌پ
مــورخ 1404/12/09 در محــل حــوزه ســتاد - دفتــر کمیســیون مناقصــه و مزایــده

سایر‌شرایط:
هزینه آگهی هر دو نوبت بر عهده دستگاه مناقصه گزار می باشد.

بــه پیشــنهادهای فاقــد امضــاء، مشــروط، مخــدوش و پیشــنهاداتی کــه بعــد از مــدت 
انقضــاء مقــرر در فراخــوان واصــل می شــود، مطلقــاً ترتیــب اثــر داده نمی شــود.

ــه  ــی در جلس ــه کتب ــه معرفی نام ــا ارائ ــران ب ــرف مناقصه گ ــر از ط ــک نف ــور ی حض
ــد. ــاکات آزاد می باش ــایش پ گش
اعتبار از محل منابع داخلی است.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
چاپ نوبت اول: روز سه شنبه مورخ : 1404/11/21
چاپ نوبت دوم: روز شنبه مورخ   : 1404/11/25 

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران

آگهی تجدید مناقصه عمومی )یک مرحله ای( آگهی تجدید مناقصه عمومی )یک مرحله ای( 
شماره  شماره  0101--99//14041404  »نوبت اول«  »نوبت اول«

7139

شرکت توزیع نیروی برق  غرب مازندران
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نوبت‌اول

آگهی فقدان سند مالکیت ۲۲/۱۰۴۷۷ 
آقای خانم سعیده ضیائی منش به استناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود 
و گواهی دفترخانه ۵۶ دوگنبدان رسیده است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه 
زمین به پلاک ۱۰۴۷۷ فرعی از ۲۲ اصلی واقع در قطعه یک بخش پنج دوگنبدان که به 
علت جابجایی مفقود گردیده و خواهان صدور سند مالکیت المثنی از این اداره گردیده 
لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک یا وجود معامله سند مالکیت می باشد از تاریخ نشر این 
آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مورد معامله به این اداره اعلام 
و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و 
نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنى طبق مقررات اقدام خواهد شد.           تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۱ 
رونوشت ستاد محترم اجرائی فرمان حضرت امام 

اسماعیل صادقی  - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان 
م الف:۱۴۰۴/۱۰۸۴

آگهی تحدید حدود اختصاصی در اجرای قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی ششدانگ یک باب خانه به پلاک ۴۰۴۹ / ۵۶ نظربه اینکه آقای خانم 
مهین پناهیان فرزند نورالله تقاضای صدور سند مالکیت در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت ۲۰۰ مترمربع به پلاک ۴۰۴۹ فرعی از ۵۶ اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۶ اراضی 
دهدشت خیابان آب و فاضلاب ۳ کوچه شهید تفضلی خریداری از زارع صاحب نسق 
آقای اسدالله درخش ، در اجرای قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم ، آگهی تحدید حدود اختصاصی ملک 
با توجه به اختیارات ماده ۱۴ قانون تعیین تکلیف در یک نوبت و دریکی از روزنامه های 
كثير الانتشار منتشر میگردد. متعاقبا عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت ۸ 
صبح مورخ ۱۲ / ۱۲ / ۱۴۰۴ محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد شد اعتراض به حدود 
با توجه به ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت 
سی )۳۰( روز در محل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهگیلویه پذیرفته می شود.

تاریخ انتشار: ۲۱ / ۱۱ / ۱۴۰۴ 
علیدوست یاریزاده رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت


